
“PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 50/2016 E 

SS.MM.II, MEDIANTE RDO APERTA SU MEPA,  PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN CONTAINER PER 

STOCCAGGIO RIFIUTI PERICOLOSI E INQUINANTI IN CARTONI E IN FUSTI PRESSO IL CAMPUS UNIVERSITARIO “S. 

VENUTA” DELL’UNIVERSITÀ MAGNA GRAECIA DI CATANZARO da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo. CIG 

ZA53BB48CA 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/94/6118/4054/4261- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it – uffgare@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi di Ateneo 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e comma 6 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

mediante RDO aperta su Mepa 

4. Oggetto: Fornitura e posa in opera di un container per stoccaggio rifiuti pericolosi e inquinanti in cartoni e in fusti presso il Campus 

universitario “S. Venuta” dell’Università Magna Graecia di Catanzaro. 

5. Data di aggiudicazione: 6/09/2023 

6. Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis D.Lgs. n. 50/16  e ss.mm.ii  

7. Numero offerte ricevute: 1 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società F.M.B. TUBES S.R.L., con sede in via Degli Artigiani, snc – 89024 Polistena (RC) – 

P.I./C.F. 01544860800. 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 35.157,50 di cui € 857,50, oltre Iva quali oneri per la sicurezza da interferenze. 

10. Valore finale dell’appalto: € 29.847,86, a cui si aggiungono € 857,50 quali oneri per la sicurezza, oltre IVA come per legge. 

11. Data pubblicazione: 27/6/2023 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1. 

 

Catanzaro, 19/9/2023 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

